Základné imanie spoločnosti je rozvrhnuté na 80 (slovom: osemdesiat) kusov kmeňových 

akcií znejúcich na meno a vydaných v listinnej podobe, ako hromadná akcia. Menovitá 
hodnota jednej akcie je 1.000 EUR (slovom: tisíc eur). Emisný kurz jednej akcie je 1.100 
EUR (slovom: tisícsto eur). Suma prevyšujúca menovitú hodnotu akcie je emisné ážio.  

4. O zvýšení a znížení základného imania spoločnosti rozhoduje v súlade s právnymi 

predpismi a týmito stanovami valné zhromaždenie spoločnosti. 

Čl. IV 
AKCIE SPOLOČNOSTI 

1.

[...]

vydá spoločnosť bezodkladne po zápise spoločnosti do obchodného registra akcionárovi 
dočasný list. 

Čl. V 
SPÔSOB SPLÁCANIA AKCIÍ A DÔSLEDKY PORUŠENIA POVINNOSTI SPLATIŤ 

VČAS UPÍSANÉ AKCIE 

1. Zakladateľ  sa zaviazal splatiť emisný kurz ním upísaných akcií tak, že emisný kurz akcií 
vo výške 88.000 EUR (slovom: osemdesiatosemtisíc eur) sa splatí pred podaním návrhu 
na zápis spoločnosti do obchodného registra, z ktorého peňažná suma vo výške 8.000 
EUR (slovom: osemtisíc eur) predstavuje emisné ážio, ktoré sa použije na vytvorenie re-
zervného fondu spoločnosti.   

2. V prípade upisovania nových akcií pri zvýšení základného imania musí byť emisný kurz